РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
20 ноября 2020 года

	г.Кукмор
	КАРАР

№ 27

	О внесении изменения в пункт 3.3 Положения об Исполнительном комитете Кукморского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Кукморского районного Совета от 22 декабря 2005 года №26 «Об образовании Исполнительного комитета Кукморского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан, Уставом муниципального образования Кукморский муниципальный район Республики Татарстан, в целях приведения Положения об Исполнительном комитете Кукморского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Совет Кукморского муниципального района решил:
1. Внести изменение в пункт 3.3 Положение об Исполнительном комитете Кукморского муниципального района, утвержденное решением Кукморского районного Совета от 22 декабря 2005 года №26 «Об образовании Исполнительного комитета Кукморского муниципального района» (в редакции решений Совета Кукморского муниципального района от 30.03.2015г №08, 15.07.2019г №233), дополнив подпунктом следующего содержания:

«15) предоставляет сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Кукморского муниципального района.

Глава Района

                          С.Д. Димитриев

_1434881702.bin